

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dot. *udzielenia zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej kwoty 30 000 €.*

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi zamówienia poniżej 30.000 €, którego przedmiotem jest: „**Zakup i dostawa materiałów biurowych dla Gminy Dobrodzień**”, udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

"W poz. 67. tj. kartoteka magazynowa A5 jednostką miary jest sztuka, ilość 750, - proszę odpowiedzieć czy w tej pozycji należy wycenić 750 szt. kartoteki magazynowej, czy też 750 bloczków kartoteki magazynowej. Nadmienię, że w opakowaniu jest 50 szt. kartotek magazynowych."

Odpowiedź 1: W poz. 67 KOSZTORYSU OFERTOWEGO należy wycenić 750 pojedynczych szt. kartoteki magazynowej A5, a nie 750 bloczków kartoteki magazynowej.

Pytanie 2:

"Dotyczy poz. nr 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78 - w podanych pozycjach są druki, proszę powiedzieć czy w tych pozycjach należy wycenić sztuki tak jak wskazał Zamawiający czy też bloczek?"

Odpowiedź 2: Wymienione w poz. 68-78 KOSZTORYSU OFERTOWEGO materiały biurowe podane w szt. należy wycenić nie sztuki tych materiałów tak jak wskazał Zamawiający lecz bloczek.

Pytanie 3:

"Dotyczy poz. nr 131 tj. Zszywki 25/10 cynkowe (1000) Leitz – proszę o zmianę jednostki miary ze sztuki na paczkę."

Odpowiedź 3: W wyniku modyfikacji PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA oraz KOSZTORYSU OFERTOWEGO w poz. 131 - Zszywki 25/10 cynkowe (1000) „Leitz”, uległa zmianie jednostka miary ze sztuki na paczkę.

W związku z w/w odpowiedziami Gmina Dobrodzień, Plac Wolności 1, 46-380 Dobrodzień (Zamawiający) zmodyfikowała PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA, FORMULARZ OFERTOWY oraz KOSZTORYS OFERTOWY i informuje, iż cena ofertowa powinna wynikać z KOSZTORYSU OFERTOWEGO (zmodyfikowanego), wyliczona w oparciu o dołączony PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA (zmodyfikowany). Ponadto Dostawca sporządzając ofertę nie może samodzielnie dokonywać zmian w stosunku do załączonego PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (zmodyfikowanego) oraz KOSZTORYSU OFERTOWEGO (zmodyfikowanego). Prosimy o niepodawanie cen innych materiałów niż wymienione w tych załącznikach.

Cena oferty musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją dostawy. Wszelkie upusty bądź rabaty należy uwzględnić w cenie oferty.

Należy zwrócić szczególną uwagę podczas sporządzania KOSZTORYSU OFERTOWEGO (zmodyfikowanego), stanowiącego integralną część oferty ze względu na fakt, że wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy będzie miało charakter wynagrodzenia kosztorysowego.

Ofertę należy sporządzić zgodnie z w/w wymaganiami na załączonym FORMULARZU OFERTOWYM (zmodyfikowanym) wraz z KOSZTORYSEM OFERTOWYM (zmodyfikowanym).

Załączniki:

1. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA (zmodyfikowany).
2. FORMULARZ OFERTOWY (zmodyfikowany).
3. KOSZTORYS OFERTOWY (zmodyfikowany).

z up. **BURMISTRZA**


mgr inż. Waldemar Krafczyk
Sekretarz Gminy